
令和 2（2020）年 12 月 22 日 

 

各  位 

 

社会福祉法人恩賜
財団済生会松阪総合病院 

病院⾧ 清水 敦哉 

 

 

当院職員における新型コロナウイルス感染症に関する経過報告（第２報） 

 

 

この度、12 月 9 日（水）に当院職員 1 名が発症した新型コロナウイルス感染症について、2 週

間経過した本日、新たな陽性者は確認されませんでした。 

 

皆さまにご迷惑とご心配をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後も当院は急性期医療機関として、感染管理の徹底を図り、地域の皆さまの命と健康を守り、

また、信頼される病院であり続けるために職員一同、気を引き締めて全力で取り組んでまいりま

す。 

以上、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 


